PAGE
  Репьевский Вестник                                                                         2

АДМИНИСТРАЦИЯ

 РЕПЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.02.2019 № 43

с. Репьево

О внесении изменений в административный регламент проведения проверок при осуществлении муниципального жилищного контроля, утвержденный постановлением администрации от 16.04.2014 № 108 «Об утверждении административного регламента проведения проверок при осуществлении муниципального жилищного контроля на территории Репьевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области»
В соответствии с п. 4 ст. 2 Федерального закона от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», администрация Репьевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в административный регламент проведения проверок при осуществлении муниципального жилищного контроля, утвержденный постановлением администрации от 16.04.2014 № 108 «Об утверждении административного регламента проведения проверок при осуществлении муниципального жилищного контроля на территории Репьевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области» дополнив статьей 4.1. следующего содержания:

«Статья 4.1.  Организация и проведение мероприятий, направленных на профилактику нарушений обязательных требований, требований, установленных муниципальными правовыми актами
1. В целях предупреждения нарушений юридическими лицами и индивидуальными предпринимателями обязательных требований, требований, установленных муниципальными правовыми актами, устранения причин, факторов и условий, способствующих нарушениям обязательных требований, требований, установленных муниципальными правовыми актами, органы государственного контроля (надзора), органы муниципального контроля осуществляют мероприятия по профилактике нарушений обязательных требований, требований, установленных муниципальными правовыми актами, в соответствии с ежегодно утверждаемыми ими программами профилактики нарушений. »

2. Разместить настоящее постановление на сайте администрации Репьевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области.

3. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании органа местного самоуправления «Репьевский  Вестник».

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Репьевского сельсовета

Тогучинского района Новосибирской области                             А.В. Строков
АДМИНИСТРАЦИЯ

 РЕПЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.02.2019 № 44

с. Репьево

О внесении изменений в порядок организации и осуществления муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения в границах Репьевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области, утвержденный постановлением администрации от 05.07.2012 № 151 «О Порядке организации и осуществления муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения в границах Репьевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области»

В соответствии с п. 4 ст. 2 Федерального закона от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», администрация Репьевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в порядок организации и осуществления муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения в границах Репьевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области, утвержденный постановлением администрации от 05.07.2012 № 151 «О Порядке организации и осуществления муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения в границах Репьевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области» дополнив статьей 3.1. следующего содержания:

«Статья 3.1.  Организация и проведение мероприятий, направленных на профилактику нарушений обязательных требований, требований, установленных муниципальными правовыми актами
1. В целях предупреждения нарушений юридическими лицами и индивидуальными предпринимателями обязательных требований, требований, установленных муниципальными правовыми актами, устранения причин, факторов и условий, способствующих нарушениям обязательных требований, требований, установленных муниципальными правовыми актами, органы государственного контроля (надзора), органы муниципального контроля осуществляют мероприятия по профилактике нарушений обязательных требований, требований, установленных муниципальными правовыми актами, в соответствии с ежегодно утверждаемыми ими программами профилактики нарушений. »

2. Разместить настоящее постановление на сайте администрации Репьевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области.

3. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании органа местного самоуправления «Репьевский  Вестник».

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Репьевского сельсовета

Тогучинского района Новосибирской области                             А.В. Строков
	 «Репьевский ВЕСТНИК» Периодическое печатное издание № 6, 05 марта 2019 года

Адрес:

633415 Новосибирская область

Тогучинский район с. Репьево

ул. Магистральная, 10

телефон: 8-(383)-40-26-146

факс: 8-(383)-40-26-110

Учредители:

администрация и

Совет депутатов

Репьевского сельсовета

Тогучинского района

Новосибирской области

Принят: постановлением администрации Репьевского сельсовета № 161 от 11.06.2010 года

Редакционный совет:
Линчевская О.С., Антонова Ж.В., Строкова О.В.

Тираж: 5 экземпляров

Распространяется бесплатно.

[image: image1.wmf]сс

Р

2019

    «Репьевский

          ВЕСТНИК»

Периодическое печатное издание администрации

и Совета депутатов Репьевского сельсовета

Тогучинского района Новосибирской области

№ 06,  05 марта  2019  года